
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
19 февраля 2018 г.  г. Изобильный  №                           209  

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 45 "О 
порядке организации и проведения голосования по отбору общественных 
территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края "Формирование 
современной городской среды на 2018-2022 годы" благоустройству в 
первоочередном порядке в 2018 году" 

 
 
 
На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 "Об утверждении Пра-

вил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды", Уставом Изобильненского 

городского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 45 "О 

порядке организации и проведения голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края "Формирование 

современной городской среды на 2018-2022 годы" благоустройству в 

первоочередном порядке в 2018 году" следующие изменения: 

 

1.1. В пункте 1 постановления исключить подпункт 1.4. 

 

1.2. В Порядке организации и проведения голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих в рамках реализации 

муниципальной программы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края "Формирование современной городской среды на 

2018-2022 годы" благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году:



2 

 

 

 

 1.2.1. Абзац 1 пункта 20 изложить в следующей редакции: 

 "1) определяет форму бюллетеня для голосования по отбору обще-

ственных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной 

программы "Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 го-

ды» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее – бюлле-

тень) и обеспечивает их изготовление (бюллетени печатаются на русском 

языке, наименования общественных территорий размещаются в бюллетене в 

алфавитном порядке);" 

 

 1.2.2. Пункт 23 изложить в следующей редакции: 

 "23. Отбор общественных территорий проводится путем тайного голо-

сования на территориальных счетных участках, при котором можно голосо-

вать за любое количество общественных территорий из сформированного 

для голосования Перечня". 

 

1.2.3. В абзаце 2 пункта 27 слова "…не более чем один проект" 

заменить словами "…любое количество общественных территорий". 

 

1.2.4. В абзаце 3 пункта 28 слова "…не более, чем за ___ (число)" 

заменить словами "…за любое количество". 

 

1.2.5. Абзац 5 пункта 28 изложить в следующей редакции: 

"После заполнения бюллетеня участник голосования опускает 

бюллетень в урну для голосования". 

 

1.2.6. В абзаце 5 пункта 30 исключить слова "…бюллетени, в которых 

участник голосования отметил большее количество общественных 

территорий, чем предусмотрено, а также любые…". 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей главы администрации Изобильненского муниципального райо-

на Ставропольского края Труша С.Н., Пастухова Н.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Изобильнен-

ского муниципального района Ставропольского края. 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
Ставропольского края                                                                            В.И Козлов 


